ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АЛЬФА»
ПРИКАЗ
№ 2
	г. Москва
	«06» мая 2018 года

О порядке хранения и использования комплекта ключей от комнаты хранения оружия в ООО «ЧОО «АЛЬФА».
В соответствии с требованиями приказа МВД РФ 1999 года №288 «О мерах по реализации постановления Правительства РФ от 21 июля 1998 года №814», «Инструкции по организации работы органов внутренних дел по контролю за оборотом гражданского и служебного оружия и патронов к нему на территории РФ», в целях обеспечения порядка хранения и использования комплекта ключей от комнаты хранения оружия,
Приказываю:
1. Хранить первый комплект ключей от замков дверей комнаты хранения оружия и патронов и замков сейфов у ответственного за сохранность оружия и патронов и их учет в организации Задорнова О.П.
2. Хранить второй комплект ключей от замков дверей комнаты хранения оружия и патронов и замков сейфов у руководителя юридического лица.

3. Произвести уничтожение запасного комплекта ключей от замков дверей комнаты хранения оружия и патронов и замков сейфов с составлением Акта списания комплекта запасных ключей от комнаты хранения оружия.
4. Приказ довести до сотрудников организации в части их касающийся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Иванаев А.С.